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Protokół nr 5/R/17 posiedzenia Rady Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 22
sierpnia 2017 r.

Protokół nr 5/R/17

posiedzenia Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Planowany porządek posiedzenia:

1.  Zatwierdzenie  protokołu  posiedzenia  z  8  sierpnia  2017  r.2.  Zmiana  uchwały  w  sprawie  zakupu  lokalu  z
przeznaczeniem na siedzibę Podlaskiej OIIB.3. Omówienie pozostałych bieżących spraw Izby.4. Sprawy wniesione.

Obecni  według  załączonej  listy.  Pani  Grażyna  Sykała  oraz  panowie  Wojciech  Borzuchowski,  Sławomir  Klimko,
Mieczysław Antoni Kucharski i Tadeusz Smoliński usprawiedliwili swoją nieobecność.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa p. Wojciech Kamiński zaproponował na
wstępie, aby do porządku obrad jako punkt 3 dołączyć rozpatrzenie wniosku o nadanie Medalu Honorowego Polskiej
Izby  Inżynierów Budownictwa  panu  Ryszardowi  Dobrowolskiemu.  Członkowie  Rady  Podlaskiej  OIIB  jednogłośnie
zaakceptowali porządek obrad z postulowaną zmianą, a po chwili przyjęli protokół nr 4/R/17 z dnia 8 sierpnia 2017 r.
przy głosie wstrzymującym się p. Bogdana Gawrychowskiego.

Ad. 2

Podjęto temat nowej siedziby podlaskiego samorządu zawodowego inżynierów budownictwa. Po dyskusji jednogłośnie
przyjęto Uchwałę nr 11/R/17 w sprawie zmiany uchwały nr 8/R/17 Rady POIIB z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie
zakupu lokalu z przeznaczeniem na siedzibę Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Ad. 3

Przedstawiono wniosek do Krajowej Rady PIIB o nadanie Medalu Honorowego Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa
panu Ryszardowi Dobrowolskiemu. Po wysłuchaniu uzasadnienia jednogłośnie podjęto Uchwałę nr 12/R/17 w tej
sprawie.

Ad. 4

11 sierpnia 2017 r. do Podlaskiej OIIB wpłynęło pismo Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska prof. zw.
dr hab. inż. Michała Bołtryka i Przewodniczącego Oddziału PZITB w Białymstoku mgr inż. Waldemara Orłowskiego
w sprawie organizacji i dofinansowania XXIII edycji konkursów „Budowa Roku w Regionie Północno-Wschodnim” oraz
„Na  Najlepsze  Prace  Dyplomowe  Absolwentów  Studiów  Wyższych  Kierunku  Budownictwo”.  Członkowie  Rady
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budwonictwa postanowili przyznać na powyższe przedsięwzięcia kwotę 1000,- zł.

Następnie p. Andrzej Falkowski poinformował zebranych o szczegółach organizacji planowanego na 25 września 2017
r.  podpisania  aktu  erekcyjnego  Podlaskiego  Forum  Samorządów  Zawodów  Zaufania  Publicznego.  Na  ostatnim
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spotkaniu sygnatariusze doszli do porozumienia, że przeznaczą na ten cel po 2000,- zł. Po chwili Rada przy głosie
wstrzymującym się p. Bogdana Gawrychowskiego przyjęła deklarację.

W związku z zakupem nowego lokalu, który ma zostać sfinalizowany do końca sierpnia 2017 r. postanowiono, że
tymczasowo sprawami związanymi z jego remontem zajmie się Zespół do spraw zakupu nieruchomości.

Ad. 5

Wobec braku innych spraw wniesionych posiedzenie zakończono.
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